СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
14 -ой сессии (пятого созыва)

от  12.08.2016 г.                         с. Кунчурук.                                        № 45
Об отмене решения 64-ой сессии 3-го созыва Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 23.11.2009 года № 2 «Об утверждении Положения о  порядке предоставления по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда администрации Кунчурукского сельсовета»
      В    соответствии    с   законом   Новосибирской   области   от    04.11.2005

№ 337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма», Совет депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области р е ш и л:

   1. Отменить решение 64-ой сессии 3-го созыва Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от  23.11.2009 года № 2 «Об утверждении Положения о  порядке предоставления по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда администрации Кунчурукского сельсовета»
    2. Настоящие решение опубликовать в «Официальном вестнике Кунчурукского сельсовета»,  разместить на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета.

Глава Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                              И.Н.Кривых